CÔNG TY CỐ PHẦN
XÂY DỤ NG FLC FAROS

Số: o ĩ  /2024/NQ-IIĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ* (lo - Hạnh phúc

Hò Nội, ngày ^  tháng 11 năn ì 2024

NGHỊ QUYẾT

V/v: Chấp thuận đề nghị thôi giũ’ chức vụ

Ke toán truồng Công ty dối vói bà Đoàn Thanh Tliiíy

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỐ PHẢN XÂY DƯNG FLC FAROS

- Cân cừ Luật Doanh nghiệp năm 2020 và các vân hân hướng dan thi hành;
- Cân cứ Điều lệ Công ty c ố  phần Xây dựng FLC Fctros;
- Căn cứ Biên bán họp Hội dồng Quản trị Công ty c ố  phần Xây dựng FLC Faros

ngày 04/11/2024;
- Xét Đơn đề nghị thỏi giữ chức vụ Ke toán trưởng Công ty của Bò Đoàn Thanh

Thủy,
QƯYÉT NGHỊ:

Diều 1. Chấp thuận dề nghị thôi giữ chức vụ Kc toán trưởng Công ty cổ  phần
Xây dựng FLC Faros (“Công ty Faros”) đối với Bà Đoàn Thanh Thủy kể từ ngày
04/11/2024.

Điều 2. Bcà Đoàn Thanh Thủy có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, hồ sơ

và tài liệu liên quan đang phụ trách và/hoặc nám giữ cho người được giao nhiệm vụ tiếp
nhận.

Đối với các các vấn đề phát sinh trong thời gian Bà Đoàn Thanh Thủy dcảm nhiệm
chức vụ Kế toán trưởng, Bcà Docàn Thanh Thủy có trách nhiệm phối hợp với nhân sự của

Công ty Faros đế làm rõ khi Dại hội dồng cổ đỗng, Hội đồng quản trị yêu cầu.
Các quyền và nghĩa vụ khác của Bà Đoàn Thanh Thủy được giải quyết theo quy

định của Công ty và pháp luật hiện hành.
Điều 3. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Tống Giám đốc, các Phòng, Ban, Đơn vị

trực thuộc trong Công ty và Bà Đoàn Thanh ThủyjchịụJU^ách nhiệm thi hành Nghị quyết
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (dể t/h);
- Lưu: VT(Oỉh)

G QUẢN TRỊ>ỊCH

Lc Tiến Dũng

CÔNG TY CÓ PIIẢN
XÂY DỤNG FLC FAROS

CỘNG IIOÀ XÃ HỘĨ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự cỉo - Hạnh phúc

Số: 0 5 /2024/NQ-IIĐQT Hà Nội, ngày ũi\ (háng iịììăm 2024

X

NGHĨ QUYẼT
V/v: Bổ nhiệm kế toán tniỏng Công ty

H ộ ĩ ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỐ PHẢN XÂY DỤ NG FLC FAROS

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020 và các văn bản lurớng dẫn thi hành;
r Can cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Xây (lựng FLC Faros;
- Cãn cứ Biên bán họp Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng FLC Faros ngày
04/11/2024;
- Xét năng lực và phẩm chất cán bộ,

Điều 1. Bổ nhiệm BÌ1 Nguyễn Thị Ngọc Huyền giữ chức vụ Ke toản trưởng Công ty
Cổ phần Xay (lựng FLC Faros kể từ ngày 04/11/2024.

Thông tin về Bà: Nguyễn Thị Ngọc Huyền

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Ngọc Huyền chịu sự quản lý trực tiếp của Hội dồng quản trị
Công ty, có trách nhiệm tham mưu, giúp việc cho Hội dồng quản trị trong lĩnh vực được giao
Vtà dược hưởng chế độ tiền lương, phụ cấp, các chế độ khác theo quy định của Công ty Cổ
phần Xây dựng FLC Faros và quy định của pháp luật.

Điều 3. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Tổng Giám đốc, các đơn vị liên quan và Bà

Nguyễn Thị Ngọc Huyền chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

QUYÉT NGHỊ:

Sinh ngày 03/09/1985 Dân tộc: Kinh Quốc lịch: Việt Nam

CCCD số 036185010987 do Cục Cảnh sát quản lý hành chính
về trật tự xã hội cấp ngcày 03/06/2022

Địa chỉ 1/2-401 Tg4 C3, TT Nghĩa Tân -  Nghĩa Tân -  Cầu
Giấy -  TP. Hà Nội

Nơi nhân:
- Như Điều 3 (để t/h);
- Lưu: VT.

S P | k ỏ N G  QUẢN
C ổ  PHÂN C ' l W W C H

Lê Tiến Dũng